
EKONOMIA POLITYCZNA   ĆWICZENIA 2023/2024 Ostatnia aktualizacja 21/6/2024
WYNIKI KOŃCOWE gr. 210

CZĘŚĆ I: Obecność i aktywność (max 6 pkt)

Aktywność
21.02 28.02 6.03 13.03 20.03 3.04 10.04 17.04 24.04 8.05 15.05 22.05 29.05 5.06 12.06 suma

1 448758 + 1 1 x + x + + + 1 + + 1 x 1,00 5,00
2 448825 + + 1 x 1 x + + 1 1 + - 1 x - 5,00
3 448844 + + + x + x 1 + + 1 1 1 1 x - 5,00
4 449600 + 1 - x + x + 1 1 + 1 1 1 x 1,00 6,00
5 451423 ok ok + x + x 1 + + + 1 1 - x - 3,00
6 451466 + 1 + x + x 1 + + 1 1 + x - 4,00
7 451499 + 1 1 x + x + + + + + + 1 x 1,00 4,00
8 451501 - - 1 x 1 x 1 + 1 1 1 1 1 x 1,00 6,00
9 451507 + 1 + x - x + + + 1 + + x - 2,00

10 451545 + + + x + x 1 + + + 1 + x - 2,00
11 451570 - + + x 1 x + + + 1 - 1 x + 3,00
12 451652 ok ok 1 x 1 x 1 + + ok + 1 1 x + 5,00
13 451747 - - 1 x ok x 1 + 1 1 + + 1 x + 5,00
14 451760 ok + + x 1 x + + + + 1 + x 1,00 3,00
15 451823 ok + ok x ok x + + - 1 ok 1 x + 2,00
16 451853 - - + x ok x + + + ok ok + 1 x + 1,00
17 452946 - - - x - x - - - - - - - x - 0,00
18 452999 - - - x - x - - - - - - - x - 0,00
19 454900 + 1 + x 1 x 1 1 + + 1 1 1 x 1,00 6,00
20 456701 + 1 1 x 1 x + ok 1 1 1 1 x + 6,00
21 466908 ok + + x 1 x 1 + + + 1 1 x + 4,00

Lp. Nr indeksu Obecność i aktywność



EKONOMIA POLITYCZNA   ĆWICZENIA 2023/2024
WYNIKI KOŃCOWE

CZĘŚĆ II: Wejściówki

Wejściówki Wejściówki
21.02 28.02 6.03 13.03 20.03 3.04 10.04 17.04 24.04 8.05 15.05 22.05 29.05 5.06 12.06 suma z mnożnikiem

1 448758 x 1,00 0,50 x 0,00 x 1,00 1,00 1,00 0,00 0,75 1,00 1,00 x 1,00 8,25 9,00
2 448825 x 0,75 0,75 x 1,00 x 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 - 0,25 x - 6,25 6,82
3 448844 x 1,00 1,00 x 0,00 x 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 x - 7,50 8,18
4 449600 x 0,25 - x 0,50 x 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,25 x 0,75 6,75 7,36
5 451423 x 0,50 0,25 x 0,25 x 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 - x - 6,00 6,55
6 451466 x 1,00 0,50 x 0,75 x 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,25 x - 7,50 8,18
7 451499 x 1,00 0,75 x 1,00 x 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 x 1,00 10,50 11,45
8 451501 x - 0,00 x 0,25 x 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 x 1,00 6,25 6,82
9 451507 x 0,75 0,25 x 0,75 x 0,50 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,25 x - 6,50 7,09
10 451545 x 1,00 1,00 x 0,75 x 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 x - 9,00 9,82
11 451570 x 1,00 1,00 x 0,75 x 0,75 0,75 1,00 0,50 - 0,75 0,50 x 0,50 7,50 8,18
12 451652 x 0,25 1,00 x 0,25 x 0,50 0,50 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 x 0,5 6,25 6,82
13 451747 x 0,75 0,25 x 1,00 x 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 x 0,50 7,00 7,64
14 451760 x 0,50 0,25 x 0,00 x 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,25 x 0,50 5,75 6,27
15 451823 x 0,25 0,25 x 0,25 x 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 x 0,75 6,00 6,55
16 451853 x - 0,25 x 0,50 x 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 x 0,25 5,50 6,00
17 452946 x - - x - x - - - - - - - x - 0,00 0,00
18 452999 x - - x - x - - - - - - - x - 0,00 0,00
19 454900 x 0,75 0,25 x 0,50 x 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 1,00 0,25 x 1,00 6,25 6,82
20 456701 x 1,00 0,25 x 1,00 x 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 x 1,00 9,25 10,09
21 466908 x 1,00 0,25 x 0,25 x 0,75 0,50 0,25 0,75 0,25 1,00 0,25 x 0,50 5,75 6,27

Lp. Nr indeksu Wejściówki
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CZĘŚĆ III: Pozostałe elementy oceny i podsumowanie

1 2
1 448758 13,00 2,25 2,75 9,00 5,00 32,00 4,5
2 448825 14,25 2,75 2,50 6,82 5,00 31,32 4,5
3 448844 13,25 2,75 2,50 8,18 5,00 31,68 5
4 449600 15,00 2,25 7,36 6,00 30,61 4
5 451423 14,00 2,00 6,55 3,00 25,55 3,5
6 451466 9,75 2,00 8,18 4,00 23,93 3
7 451499 15,25 2,75 2,75 11,45 4,00 36,20 3,5
8 451501 9,75 6,82 6,00 22,57 3
9 451507 14,50 2,25 7,09 2,00 25,84 3,5

10 451545 15,00 2,75 2,50 9,82 2,00 32,07 4,5
11 451570 12,50 2,50 8,18 3,00 26,18 3,5
12 451652 13,00 0,00 6,82 5,00 24,82 3,5
13 451747 14,25 7,64 5,00 26,89 3,5
14 451760 14,00 2,00 6,27 3,00 25,27 3,5
15 451823 15,25 3,00 2,25 6,55 2,00 29,05 4
16 451853 11,50 2,75 6,00 1,00 21,25 3
17 452946 0,00 0,00 0,00 NK
18 452999 0,00 0,00 0,00 NK
19 454900 15,00 2,00 2,75 6,82 6,00 32,57 4,5
20 456701 15,25 2,75 3,00 10,09 6,00 37,09 5
21 466908 12,50 1,75 2,00 6,27 4,00 26,52 3,5
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